СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2021 № 3/25

О внесении изменения в Правила использования водных объектов

общего пользования, расположенных на территории

Одинцовского городского округа Московской области,

для личных и бытовых нужд, утвержденные решением

Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области от 20.12.2019 № 25/12

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая

протест Московской прокуратуры по надзору за исполнением законов на

воздушном и водном транспорте Московской межрегиональной транспортной

прокуратуры от 26.02.2021 № 7-02-2021 на решение Совета депутатов

Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 25/12

«Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования,

расположенных на территории Одинцовского городского округа Московской

области, для личных бытовых нужд», в целях приведения муниципального

правового акта Одинцовского городского округа Московской области в

соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации,

Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования,

расположенных на территории Одинцовского городского округа Московской

области, для личных и бытовых нужд, утвержденные решением Совета депутатов

Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 25/12

(с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Одинцовского

городского округа Московской области от 25.11.2020 № 3/20)  следующее

изменение:

абзац второй и третий пункта 7.2 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном

сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов

consultantplus://offline/ref=9DA624105BD9FE1D8520AC4C364B742A7EBB6FDC042BF376F65A61DBCD4F4DBEBB1FFFECF706E7403E1819C0A729C88619AF389BC5B301CAN1j0M